Schneefanggitterset Typ D2 360cm anthrazit ' A '

ubbink

Artikel-Nummer: 934070001 Build smart.

Produktanwendung
Universelle Losung, um das Abrutschen groBer Schneemassen vom
Dach zu verhindern. Anwendung bei grobformatigen Dachziegeln.

= Einfache Montage
= Witterungsbestdndig

Technische Daten

Produktbeschreibung

Technisch

Farbe Anthrazit
Farbangabe 7016
Material Stahl feuerverzinkt

Bedachungstyp Neigung
Arf des Ziegels Universal
Lattenstarke (max.) 61 mm
Einstellbar J
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Schneefanggitterset Typ D2 360cm anthrazit

Artikel-Nummer: 934070001

Technische Daten (Fortsetzung)

'A'
ubbink

Build smart.

Abmessungen

Lange brutfto

Lange brutto

Hohe

Lange der Stitzkonsole
Dicke

Neftogewicht
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3.6 m
3600 mm
200 mm
450 mm
200 mm

12.3 kg
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